Publicada no Boletim Oficial nº 1942 – 25/06/2025

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 843, DE 16 DE JUNHO DE 2025.

SAULO DE TARSO PEREIRA CORRÊA DA SILVA, PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

 Considerando os termos do processo administrativo nº. 9397/2025;

RESOLVE:

Art. 1º.  INSTITUIR, a partir desta data, COMISSÃO ESPECIAL DE

CREDENCIAMENTO, para escolha de empresa para implantação do projeto “Minha

Casa, Minha Vida”, referente ao processo administrativo nº. 9397/2025, composta pelos

servidores abaixo relacionados:

- Antônio Ávila Mejias, matrícula nº. 211.707;

- Paulo César de Paiva Vieira, matrícula nº. 144.131;

- Vanessa Cristina Pereira Fraga, matrícula nº. 105.198; e

- Virgínia Hatsumi Okabayashi, matrícula nº. 400.311.

Art. 2º. O trabalho desenvolvido pela Comissão não será remunerado, sendo

considerado serviço público relevante.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 16 de junho de 2025

Saulo de Tarso Pereira Corrêa da Silva

Prefeito